Распоряжение КИО от 10.12.2025 № 3599-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Новочеркасский пр., д. 45, корп. 1, 

литера А, пом. 15-Н» 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 10 550 400 (десять 

миллионов пятьсот пятьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 5 275 200 (пять миллионов двести 

семьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками продажи от 22 января 2026 года).